5.1
430 Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kennzeichnung
A
us
ga
be
: 1
0/

•	 Erhältlich in den Farben Weiß oder Gelb
•	 Selbstverlöschend
•	 Witterungsbeständig
•	 Abriebfest
•	 Hohe Beständigkeit gegen Chemikalien
•	 Sonderlängen und -farben auf Anfrage
Kennzeichnungsschilder auf Rolle,
Thermotransferdruck
Dauerhaft bedrucktes Kennzeichnungsschild für raue Bedingungen.
TIPTAG PU – UV-stabilisierte Tiptags, Polyurethan
TYP
Länge
(L)
Breite
(W) Inhalt Farbe Art.-Nr.
TTAGPU11X65YE 65,0 11,0 190 Stk. Gelb (YE) 556-25019
TTAGPU11X65WH 65,0 11,0 190 Stk. Weiß (WH) 556-25012
TTAGPU15X65YE 65,0 15,0 190 Stk. Gelb (YE) 556-25011
TTAGPU15X65WH 65,0 15,0 190 Stk. Weiß (WH) 556-25007
TTAGPU11X100YE 100,0 11,0 125 Stk. Gelb (YE) 556-25020
TTAGPU11X100WH 100,0 11,0 125 Stk. Weiß (WH) 556-25021
TTAGPU15X100YE 100,0 15,0 125 Stk. Gelb (YE) 556-25010
TTAGPU15X100WH 100,0 15,0 125 Stk. Weiß (WH) 556-25006
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.